certam notitiam non habemus, huiusmodi supplicationibus inclinati, frater

nitati tue per apostolica scripta mandamus, quatinus, vocatis quorum interest,

supra premissis ac eorum circumstantiis auctoritate nostra te diligenter

informes; et si per informationem eamdem ita esse repereris, super quo

tuam conscientiam oneramus, Prioratum sive Beneficium huiusmodi, cuius

fructus redditus et proventus, duorum florenorum auri de Camera, secun

dum comunem extimationem, valorem annuum ut asseritur non excedunt,

prefato inibi Ordine penitus suppresso, et a quocumque monisterio sive

regulari loco a quo forsitan dependeat per te dieta auctoritate separato,

eisdem Pauperibus, per eos pro ipsorum usu et utilitate perpetuo tenendum

assignandum atque gubernandum cum omnibus iuribus et pertinentiis suis,

eadem auctoritate appropies conferas et assignes, eisque de ipsius Prioratus

ac Beneficii fructibus redditibus proventibus iuribus et obventionibus uni

versis integre respondere facias atque procures. Non obstantibus ... etc.;

et proviso quod Prioratus sive Beneficium huiusmodi ad prophanos usus non

redigatur, eiusque debite supportentur onera consueta.

Datum Rome apud Sanctum Petrum, anno incarnationis Dominice

MCCCCXLIV, decimoseptimo kalendas lanuarii, pontificatus nostri anno XIV.

Archivio Diplomatico Viterbese.

Pergam. n. 848.

20 GENNARO I 320.

La Confraternita di Santa Maria de Latini e degl Inglesi prende possesso

d'uno Spedale, posto nella contrada di San Pellegrino.

In nomine Domini amen. Anno Domini MCCCXX, temporibus Domini

Iohannis XXII pape, indictione III, die XX mensis Ianuarii.
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In presentia... etc., Mutius Federici, Tuccius Iohannis Perfidi, Tomas

sus Roberti, Rectores Fraternitatis Sancte Marie Latinorum et Anglicorum,

et Gulielmus Anglicus, Camerarius dicte Fraternitatis, vice et nomine dicte

Fraternitatis et pro ipsa Fraternitate, ceperunt et apprehenderunt corpo

ralem possessionem cuiusdam domus et Hospitalis positi in contrata S. Pel

legrini iuxta rem Iutii Belglamocti, iuxta rem heredum Ioannis Contate,

iuxta viam publicam et alios suos contines, et undecim lectorum cum catta

lectis, quorum duo sunt cum mattharatis et alii cum fisconibus lintiaminibus

et cultris, duarum scrannarum, trium archarum, unius tripodis, unius car

rati sfonnati, unius candelerii, unius caldarelli de ramine, et unius mortarii

annuptiatorum ?, eisdem Rectoribus et Camerario recipientibus pro dicta